
Importe% DtoPrecioDescripción Cantidad

Fecha Cliente Matrícula

Artículo

Factura Nº

 16 05/02/2024  9

000000009

1/2

FACTURA

BARCELONA

CASTELLBISBAL08755

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

VENTAS INTERNAS USADAS

MODELO:

CHASIS:

HORAS:

HCM1MJ00C00010310

 0

R
e

g
. 

M
e

rc
. 

B
a

rc
e

lo
n

a
, 

F
.8

1
, 

H
.3

2
0

2
2

, 
T

. 
3

1
, 

L
. 

2
4

0
1

, 
S

e
cc

. 
2

 -
 C

IF
. 

A
0

8
3

5
5

6
7

9

REPARACIÓN MÁQUINA  _  HITACHI ZX27U-2   

*KHCM1MJ00L00010310*  9051H

Realizar cambio de filtro de aceite, pilotaje, aire,  

hidráulico, gasoil.

Realizar cambio de aceite motor

Cambiar luces de trabajo 

Cambiar tubo de hierro instalación martillo monoblock 

lado izquierdo y bridas de sujeción

Tapizar sillón y reparar holguras guías

Reparar pérdida  cilindro elevación balancín, cambiar kit 

Reparar cadena izquierda tensar, reparar pérdida tensor

Revisar segunda velocidad traslación desigual  ( IZQ = 

DERCH)

Limpiar parte inferior cabina, y reparar pérdida

Poner apoyo pedal  línea AUX  (martillo)

Cambiar tapa filtro aire motor

Cambiar cerradura

Cambiar batería

Cambiar guardapolvo

Reparar fisura  brazo monoblock

Reparación holguras: desde poste de giro a chasis a 

bulones, casquillos, cilindros, brazos, bielas cazo + 

paralelas + enganche.

 119,50  7.050,50 59,00

 7.050,50Total Trabajos realizados ....

-60273112- FILTRO ACEITE MOTOR  7,44  7,44 1,00

-4294130- FILTRO  SERVOMANDO  13,86  13,86 1,00

-4417516- FILTRO DE AIRE  14,17  14,17 1,00

-4225846- FILTRO HIDRAULICO  15,39  15,39 1,00

-60273108- FILTRO GASOIL  0,00  0,00 1,00

-60276913- PREFILTRO GASOIL  8,24  8,24 1,00

-A-992-1 ACEITE MOTOR 15W40 5L  30,00  60,00 2,00

-4138227- ABRAZADERA  9,25  9,25 1,00

-4189858- ABRAZADERA  7,59  30,36 4,00

-4352044- GOMA  1,71  1,71 1,00

-4613888- TAPA FILTRO  54,36  54,36 1,00

-8102268- TUBO  195,56  195,56 1,00

-4369653- CERRADURA  23,58  23,58 1,00

-99999- KIT 35/55-2  81,90  81,90 1,00

-99999- KIT 40/65  65,90  65,90 1,00

-99999- KIT 45/75  86,50  86,50 1,00

-99999- LAT 10500  96,05  96,05 1,00

-141601990094B- FARO TRABAJO  26,64  26,64 1,00

-4618577- RETEN  23,00  23,00 1,00

-4618030- SEPARADOR  45,65  45,65 1,00

-991722- RETENEDOR  4,76  4,76 1,00

-99999- BATERÍA  ARRANQUE  12V 70AH  82,09  82,09 1,00

-992444- JUNTA  1,76  1,76 1,00
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-4618092- ANILLO  19,14  19,14 1,00

-4612247- PEDAL  11,71  11,71 1,00

-4611406- GUARDAPOLVO  7,34  7,34 1,00

-9763010- TUBO  54,60  54,60 1,00

-8102269- TUBO  187,44  187,44 1,00

-4405673- RACOR  18,30  36,60 2,00

Total Materiales ....  1.265,00

Importe Neto Base Iva % IVA Importe IVA Importe Total

Observaciones:

 8.315,50  8.315,50  0,00  0,00  8.315,50

Modo de Pago: CONTADO


